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Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
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Sociologji, Psikologji, Qytetari, Histori Arti)
Sk Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Matematika Koeficienti provimet e Maturés Shtetérore
dhe Fizike |EtigoTids mesme 20% Nota e lendeve matematike
20% Nota e lendeve fizike
10% Nota e lendes TIK
sd% Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Koe flClen p provimet e Maturés Shtetérore
Informatiké shkolles hiane 20% Nota mesatare e lendeve matematike
Fakulteti i : 10% Nota mesatare e lendeve fizike
Shkencave 20% Nota e lendes TIK
Natyrore sthe Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Biologji - Kimi provimet e Maturés Shtetérore
50% |Nota mesatare e lendeve Kimi dhe Biologji
Infermieri - soy, | Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Pergpthshme |provimet e Maturés Shtetérore
dhe Mami 50% |Nota mesatare e lendeve Kimi dhe Biologji
5 oy |Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Fizioterapi provimet e Maturés Shtetérore
- 50%  |Nota mesatare e lendeve Fizike dhe Biologji
Psikologji / ob Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Puné sodiale provimet e Maturés Shtetérore e
50% _[Nota mesatare e Filozofi, psikologji, Sociologji, Qytetari / el
NG £ 0% Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té g}ltha vitet, perfshlf Ef
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shkolles mesme
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Nota mesatare e Gjuhe shqipe dhe letersi, Arte, Qytetari,

Fakulieiij | Fmollor 0% |Matematiké, edukim Fizik
Shkencave té 70% Konkursi i pranimit
Edukimit Edukim Fizik e il Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Sporte provimet e Maturés Shtetérore_ . _ e : .
Nota mesatare e léndeve Edukim fizik, Biologji, Histori, Aftésim pér
is% jetén
Pedagogji 70% 70 % Konkursi I pranimit
muzikore/Pikt — Nota mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
uré Grafiké provimet e Maturés Shtetérore

Adiiilatiithe 09 Nota‘ mesatare e shkollés sé mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré edhe
Fakulteti  |Biznes/ Financé{  Koeficienti « provimere Matur?s Sll'1teterore —
Ekonomik | Kontabilitet / | shkolles mesme 20% Nota mesatare e léndéve Maten1a tike

Tusizim ¥ 20% Nota mesatare e Ekonomi
10% Nota mesatare e TIK
Fakulteti bR S ciont g5 1 Nota mesatare e shkollés sé¢ mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré
Gjuhéve té Gjitha degét s Bl lies miesiit X edhe provimet e Maturés Shtetérore
Huaja Fida i < 50% Nota mesatare e [éndéve Gjuhé e huaj, Gjuhé shqipe e letérsi
_ g L e Nota mesatare e shkollés s¢ mesme, pér té gjitha vitet, pérfshiré |

Fakulteti i - Koeficienti | _ edhe provimet e Maturés Shtetérore
Drejtésisé | shkolles mesme: 30 ) Nota mesatare e Histori, Qytetari, Gjuhé shqipe dhe letérsi,

Ekonomi, Psikologji




